
UCHWAŁA NR XIII.98.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Pomorskiego o nadanie nazwy obiektu fizjograficznego „Jezioro Kacper”, jezioru 
położonemu na terenie działek nr 84 i 192, w obrębie geodezyjnym Gronajny, gmina Sztum. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem 
Wojewody Pomorskiego o nadanie nazwy obiektu fizjograficznego „Jezioro Kacper”, jezioru położonemu na 
terenie działek nr 84 i 192, w obrębie geodezyjnym Gronajny, gmina Sztum. 

§ 2. Uchwała stanowi załącznik do wniosku o ustalenie nazwy obiektu fizjograficznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sztumie 

 
Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD958AC-1514-4D02-90E2-FF33E98AF1D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1443) urzędowa nazwa jest 
ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona 
miejscowość lub obiekt fizjograficzny. Rada gminy przedstawia wniosek ministrowi właściwemu 
do spraw administracji publicznej za pośrednictwem wojewody. W przypadku wniosku 
dotyczącego nazwy miejscowości zamieszkanej rada gminy jest obowiązana uprzednio 
przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym 
mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Do wniosku 
kierowanego do ministra dołącza się również opinię zarządu województwa oraz opinię starosty 
powiatu, na którego terenie jest położona miejscowość lub obiekt fizjograficzny.  
 Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi prawidłowe złożenie wniosku o nadanie nazwy 
obiektu fizjograficznego w trybie ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FD958AC-1514-4D02-90E2-FF33E98AF1D0. Podpisany Strona 1



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr XIII.98.2025 

 

Głosowano w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego 

o nadanie nazwy obiektu fizjograficznego „Jezioro Kacper”, jezioru 

położonemu na terenie działek nr 84 i 192, w obrębie geodezyjnym 

Gronajny, gmina Sztum 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
Mariusz Akierman, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, 

Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

NIEOBECNI (3) 
Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 24.01.2025, 13:58:04 

 


	UCHWAŁA NR XIII.98.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


